

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0598/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GLEND RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001227	APONTADOR DE LÁPIS C/ DEPÓSITO, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA	15	1,5200	22,80
2	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	15	1,5000	22,50
3	002812	CAIXA ORGANIZADORA (GRANDE)	10	44,9100	449,10
4	002961	CALCULADORA MÉDIA	10	23,8000	238,00
5	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	150	0,7600	114,00
6	006211	CANETA HIDROGRÁFICA MARCADORES PONTA GROSSA ESTOJO C/ 12 CORES	3	12,2700	36,81
7	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DÁGUA , FRASCO 18ML	20	1,9000	38,00
8	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	200	0,4300	86,00
9	002974	ENVELOPE PARDO 50CMX40CM	200	0,8400	168,00
10	002176	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	20	1,3000	26,00
11	006010	FITA GOMADA PARA ACABAMENTO DE PINTURA	20	7,8100	156,20
12	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	20	6,5000	130,00
13	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	10	16,0000	160,00
14	004565	LÁPIS PRETO GRAFITE, Nº 2	40	0,3500	14,00
15	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	20	14,0000	280,00
16	006557	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO	50	3,4400	172,00
17	001298	ORGANIZADOR DE MESA ACRÍLICO - PRATELEIRA	10	61,6000	616,00
18	006105	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	150	23,9000	3.585,00
19	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	50	2,5200	126,00
20	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	50	26,6000	1.330,00
21	006835	PASTA SUSPensa TAM . OFÍCIO	100	3,7800	378,00
22	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS MÉDIO	6	22,8000	136,80
23	002618	PILHA AAA	30	3,8700	116,10
24	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	40	1,6900	67,60
25	003020	TESOURA MEDIA	5	5,4600	27,30
26	003021	TINTA PARA CARIMBO (AZUL)	10	5,3000	53,00
27	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	10	5,3000	53,00
28	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	30	3,5000	105,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.707,21
		TOTAL GERAL ==>			8.707,21

Inácio Soares de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde